

Årsredovisning för
Avistor Kommers Service AB

559315-9196

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Taha Ahmed
Verkställande direktör

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avistor Kommers Service AB, 559315-9196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver lokalvård och viss fastighetsskötsel inom friskolesektorn i Stockholms och Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid slutet av verksamhetsåret 2023/2024 genomfördes en planerad förändring av bolagets verksamhet, varvid vi lämnade lokalvårdsbranschen och framöver sysslar uteslutande med konsulttjänster, i första hand inom IT-systemförvaltning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	272 177	242 198	190 237
Resultat efter finansiella poster	-2 237	-6 311	10 232
Soliditet %	14,1	27,6	42,6

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget sett en positiv utveckling i omsättningen, som ökade med 12% jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan.

Omsättningsökningen har haft en positiv inverkan på rörelseresultatet jämfört med föregående år, vilket till stor del förklaras av den ökade försäljningen. Trots detta har bolaget ännu inte uppnått ett positivt resultat efter finansiella poster, vilket beror på högre kostnader relaterade till ökade personal- och driftskostnader samt investeringar i nya projekt.

En lägre Soliditet då företaget haft fortsatt negativt resultat vilket påverkar det balanserade resultatet och minskat det egna kapitalet. Bolaget arbetar aktivt med att optimera kostnadsstrukturen och förbättra lönsamheten inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 921	-6 311
Balanseras i ny räkning		0	6 311
Årets resultat			-3 753
Belopp vid årets utgång	25 000	3 921	-3 753

Kommentar

Under året har bolagets eget kapital fortsatt att minska till följd av ytterligare ett negativt resultat. För att stärka den finansiella stabiliteten och långsiktigt förbättra lönsamheten fokuserar bolaget på att optimera kostnadsstrukturen, öka effektiviteten i verksamheten samt undersöka möjliga intäktskällor och tillväxtområden. Vid behov kan även externa kapitaltillskott eller ägartillskott övervägas för att stödja bolagets framtida utveckling. Bolaget följer noggrant utvecklingen av eget kapital för att säkerställa en hållbar finansiell situation.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 921
Årets resultat	-3 753
Summa	168
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	168
Summa	168

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att årets förlust balanseras i ny räkning. Det negativa resultatet har medfört en minskning av fritt eget kapital och påverkar bolagets balansräkning negativt. För att stärka den finansiella ställningen och skapa en mer hållbar lönsamhet framöver arbetar bolaget aktivt med kostnadskontroll och förbättrade intäktstrategier. Bolaget kommer även att utvärdera framtida investeringar för att säkerställa en stabil återhämtning och förbättra det balanserade resultatet i kommande år

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		272 177	242 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		272 177	242 198
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 125	-14 055
Personalkostnader	2	-236 285	-234 477
Summa rörelsekostnader		-274 410	-248 532
Rörelseresultat		-2 233	-6 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		-4	23
Resultat efter finansiella poster		-2 237	-6 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-938	0
Summa bokslutsdispositioner		-938	0
Resultat före skatt		-3 175	-6 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-578	0
Årets resultat		-3 753	-6 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		103 450	27 478
Summa kortfristiga fordringar		103 450	27 478
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 905	77 424
Summa kassa och bank		79 905	77 424
Summa omsättningstillgångar		183 355	104 902
SUMMA TILLGÅNGAR		183 355	104 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 921	10 232
Årets resultat		-3 753	-6 311
Summa fritt eget kapital		168	3 921
Summa eget kapital		25 168	28 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		938	0
Summa obeskattade reserver		938	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		578	0
Övriga skulder		134 752	75 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 919	0
Summa kortfristiga skulder		157 249	75 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		183 355	104 902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Underskrifter

Uppsala

Taha Ahmed

2024-10-31

Taha Ahmed

Datum

Verkställande direktör